
 

 

Администрация Богородского муниципального округа  

Нижегородской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

01.09.2025                                                                                                 № 3754 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Богородского 

муниципального округа Нижегородской области от 17.03.2022 № 750 

«Об утверждении реестров мест (площадок) накопления твёрдых 

коммунальных отходов Богородского муниципального округа 

Нижегородской области» 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах 

производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) 

накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра, 

утверждёнными постановлением Правительства Российской Федерации 

от 31.08.2018 № 1039, администрация Богородского муниципального округа 

Нижегородской области п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации Богородского 

муниципального округа Нижегородской области от 17.03.2022 № 750 

«Об утверждении реестров мест (площадок) накопления твёрдых 

коммунальных отходов Богородского муниципального округа 

Нижегородской области» следующие изменения: 

1.1. В реестре мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных 

отходов на территории г.Богородск Богородского муниципального округа 

Нижегородской области, утверждённом постановлением (Приложение1): 

1.1.1. Позицию 102 изложить в следующей редакции: 

« 
 

 

 

102 
ул. Котельникова, д. 19в 

56.098464, 43.529001 

МКУ «СПЕКТР» 

 ОГРН: 

1155252001376 

Нижегородская 

область, 

г.Богородск, 

ул.Минина, 2  

3 1,1 твердое 

Жители ул. 

Котельникова, 

д. 19в, 19г, 

пер. Полевой, д. 

8 

 

  

». 

 

 



 

 

2 

 

1.1.2. Позицию 104 изложить в следующей редакции: 

« 
 

 

 

104 ул. Красноармейская, 110 

56.102470 43.530386 

 

МКУ «СПЕКТР» 

 ОГРН: 

1155252001376 

Нижегородская 

область, 

г.Богородск, 

ул.Минина, 2  

2 1,1 твердое 

Жители ул. 

Красноармейская

, четная сторона 

д.60-130, 

нечетная сторона 

д. 57-13. 

пер.Данилова, д. 

1,3, 

12,14,16,18,20. 

 

  

». 

1.2. В реестре мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных 

отходов на территории сельских населённых пунктов Богородского 

муниципального округа Нижегородской области, утверждённом 

постановлением (Приложение2): 

1.2.1. Позицию 200 изложить в следующей редакции: 

« 
 

 

200 д. Килелей, ул. Карла 

Маркса, у д.3а 

56.021609, 43.820534  

МКУ «СПЕКТР» 

 ОГРН: 

1155252001376 

Нижегородская 

область, 

г.Богородск, 

ул.Минина, 2  

3/1 

бункер

-

накопи

тель 

1,1/8 твердое 
Жители частного 

сектора 
 

  

». 

1.2.2. Позицию 214 изложить в следующей редакции: 

« 
 

 

214 
д.Ключищи  

ул.Центральная д.1А                      

55.845140108850494, 

43.550155202377155 

МКУ «СПЕКТР» 

 ОГРН: 

1155252001376 

Нижегородская 

область, 

г.Богородск, 

ул.Минина, 2  

3/1 

бункер

-

накопи

тель 

1,1/8 твердое 

Жители домов 

ул. Центральная, 

ул. Ключевая, ул. 

Новая линия, ул. 

Полевая 

 

  

». 

1.2.3. Позицию 233 изложить в следующей редакции: 

« 
 

 

233 
с.Шарголи  

улица Коммунаров, 17 на 

въезде 1  

55.896981, 43.486394 

МКУ «СПЕКТР» 

 ОГРН: 

1155252001376 

Нижегородская 

область, 

г.Богородск, 

ул.Минина, 2  

2/1 

бункер

-

накопи

тель  

1,1/8 твердое 
Жители домов в  

с Шарголи 
 

  

». 

1.2.4. Позицию 253 изложить в следующей редакции: 

« 
   

253 
с. Лакша, ул. Заречная, 

1А              

56.030138888888885, 

43.6225 

МКУ «СПЕКТР» 

 ОГРН: 

1155252001376 

Нижегородская 

область, 

г.Богородск, 

ул.Минина, 2  

3/1 

бункер

-

накопи

тель  

1,1/8 твердое 

Жители домов 

ул. Заречная, 

жители домов в 

д. Пальцино 

 

  



 

 

3 

 

». 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Богородская газета». 

 

 

 

Глава местного самоуправления                                                     А.Н.Коротков  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Д.А.Демин 

2-28-04

 


